[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	27
	»
	февраля
	2019
	 г.

	№
	422

	  пгт. Октябрьское

О внесении изменений в постановление
администрации Октябрьского района
от 16.01.2015 № 66
В соответствии с распоряжением администрации Октябрьского района    Октябрьского района от 29.12.2018 № 199-р «О распределении обязанностей»:
1. Внести в постановление администрации Октябрьского района от 16.01.2015               № 66 «О создании экспертной комиссии Октябрьского района» следующие изменения:

1.1. В пункте 4 постановления слова «заместителя главы Октябрьского района по социальным вопросам Галееву Т.Г.» заменить словами «заместителя главы Октябрьского района по правовому обеспечению, управляющего делами администрации Октябрьского района Хромова Н.В.».

1.2. По тексту приложений № 1 и № 2 к постановлению слова «заместитель главы Октябрьского района по социальным вопросам» в соответствующих падежах заменить словами «заместитель главы Октябрьского района по правовому обеспечению, управляющий делами администрации Октябрьского района» в соответствующих падежах.
2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Октябрьского района по правовому обеспечению, управляющего делами администрации Октябрьского района Хромова Н.В.
Глава Октябрьского района

                                               А.П. Куташова